Modus Herrensabel B-Jugend 1999

Vorrunde mit 4 > Zwischenr. mit 4 > 4der KO

Der Wettbewerb wird nach HBJR gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In
der Zwischenrunde und in der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehoérigkeit verscho-
ben. In den Hoffnungslaufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird
nicht ausgefochten.

Vorrunde

4

| Runde a 4

Zwischenrunde

4

| Runde a 4

4er KO ohne Hoffnungslauf




Document Engarde
29.04.2012 19:16:08

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

PRAG Andreas

ZIEHER Norman Levi
DALFERTH Benedikt
CROONENBROCK Alexand

Offene Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften

Herrensabel B-Jugend Jg 1999
Alsfeld, den 29. April 2012

TV ALSFELD
TV WETZLAR
MTV GIEBEN
TV ALSFELD

< <K <

TD: Hirzmann
V
1
4 V
2 4

S/G
3/3
1/3
2/3
0/3

Index
8

-6

5

-7

GT Platz
15 1
8 3
14 2
8 4



Document Engarde

29.04.2012 19:16:19

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
1

2
3
4

Name Vorname

PRAG Andreas

DALFERTH Benedikt
ZIEHER Norman Levi
CROONENBROCK Alexander

Herrensabel B-Jugend Jg 1999
Alsfeld, den 29. April 2012

TD: Hirzmann

Verein

TV ALSFELD
MTV GIEBEN
TV WETZLAR
TV ALSFELD

Verband Nation

HE
HE
HE
HE

Offene Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften

GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
0.667
0.333
0.000

Index

GT

15
14

O 000



Document Engarde
29.04.2012 19:16:30

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

CROONENBROCK Alexand
DALFERTH Benedikt
ZIEHER Norman Levi
PRAG Andreas

Offene Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften

Herrensabel B-Jugend Jg 1999
Alsfeld, den 29. April 2012

TV ALSFELD
MTV GIEBEN
TV WETZLAR
TV ALSFELD

TD: Hirzmann

\Y
2
4 \Y
\Y 4

S/G
2/3
1/3
2/3
1/3

Index
3

-6

5

-2

GT Platz
14 2

8 4
14 1
12 3



Document Engarde

29.04.2012 19:16:41

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
1

2
3
4

Name Vorname

ZIEHER Norman Levi
CROONENBROCK Alexander
PRAG Andreas

DALFERTH Benedikt

Herrensabel B-Jugend Jg 1999
Alsfeld, den 29. April 2012

TD: Hirzmann

Verein

TV WETZLAR
TV ALSFELD
TV ALSFELD
MTV GIEBEN

Verband Nation

HE
HE
HE
HE

Offene Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften

GER
GER
GER
GER

S/G

0.667
0.667
0.333
0.333

Index

5
3
-2
-6

GT

14
14
12

O 000



Document Engarde

29.04.2012 19:16:49

Herrensabel B-Jugend Jg 1999
Alsfeld, den 29. April 2012

TD: Hirzmann

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
1

2
2
4

Name Vorname

PRAG Andreas

DALFERTH Benedikt
ZIEHER Norman Levi
CROONENBROCK Alexander

Verein

TV ALSFELD
MTV GIEBEN
TV WETZLAR
TV ALSFELD

Verband Nation

HE
HE
HE
HE

Offene Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften

GER
GER
GER
GER

S/G
4/6
3/6
3/6
2/6

GT

27
22
22
22

O 000



Document Engarde
29.04.2012 19:16:59

Halbfinale

1 PRAG Andreas

Offene Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften
Herrensdbel B-Jugend Jg 1999
Alsfeld, den 29. April 2012
TD: Hirzmann

4  CROONENBROCK Alexand

3 ZIEHER Norman Levi

2 DALFERTH Benedikt

TV ALSFELD
PRAG Andreas
TV ALSFELD 10/3 .
PRAG Andreas
TV WETZLAR 10/5
ZIEHER Norman Levi
MTV GIEBEN 10/2




Document Engarde Offene Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften
Herrensabel B-Jugend Jg 1999
Alsfeld, den 29. April 2012

29.04.2012 19:17:08

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname

1 PRAG Andreas

2 ZIEHER Norman Levi

3 CROONENBROCK Alexander
3 DALFERTH Benedikt

TD: Hirzmann

Verein

TV ALSFELD
TV WETZLAR
TV ALSFELD
MTV GIEREN

Verband

HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER

Geburt

1999
1999
1999
1999



